
22/08/2022 15:06 SEI/GOVERNADORIA - 000032874079 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=39105374&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO



TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2022

Processo nº. 202200027000129

 

A GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO DO ESTADO DE GOIÁS, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar em sua sede  no dia  12/09/2022, às
09:00hs, licitação na modalidade de Tomada de Preços nº. 06/2022, com o objetivo de “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS  DE ENGENHARIA  PARA A
  "IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA NO PARQUE ESTADUAL DE TERRA RONCA NO
NORDESTE GOIANO", sob regime de execução  de empreitada por preço global, tipo: menor preço de
acordo com o que consta no processo SEI  202200027000129, baseada nos termos da Lei Federal n°
8.666/93, na Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012, na Lei Complementar nº 123/06 e pelas
disposições do Edital.

O edital e seus anexos estão disponíveis, aos interessados, no site
www.goiasturismo.go.gov.br   (acesso: https://www.turismo.go.gov.br/index.php/acesso-a-informacao/2-
institucional/1756-tomada-de-preco-2) ou no endereço  RUA 30, s/n, Bl. A, 2º Andar do Centro de
Convenções de Goiânia - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-180.

 

Fabricio B. Amaral
Presidente Goiás Turismo

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO BORGES AMARAL, Presidente, em
19/08/2022, às 11:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000032874079 e o código CRC 6F754C1D.

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, CONTRATOS, CONVÊNIOS E
INSTRUMENTOS CONGENERES


RUA 30, s/n, Bl. A, 2º Andar do Centro de Convenções de Goiânia - Bairro SETOR CENTRAL -
GOIANIA - GO - CEP 74015-180 - (62)3201-8115.

 

Referência: Processo nº 202200027000129 SEI 000032874079

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000032874079&crc=6F754C1D

